DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N° 205, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

RESOLVE:

Conceder a Defensora Pública Dr.^ JEANE MAGALHÃES XAUD, 11 (onze) dias de férias
referentes ao exercício de 2017, a contar de 11 de setembro de 2017.

Publique-se. R^istr^-se. Cumpra-se.
/  i

TEREZINHA IVWNIZ DE SOUZA CRUZ

Defensora Púülica-Geral